25
3

77
14
19
10
9

5

13
15
11

e,

YemnioHaTt U-21
2018/19 15- Typ, MaTy Ne89

M aTHuus, 09.11.2018, 12:00, YepHirie-ApeHa, YepHiris. 1°C. Mnsgavi: 150

«[lecHa» YepHiris

TaTapeHko Makcum
anctaH Enyapa
PyneHko OnekcaHap
Cepatok Mupocnas
Hosruin OnekcaHap
BoBk PomaH (K)
LWapwuno OnekcaHgp
Kobepinze Jlyka
YepHoycos Apocnas
MonnHaka Mukuta
Tr4uHiH Ceprin

3anacHi
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TumoleHko Onekcin
Ckpubka 'ni6

Yaika lnns
MocTepHak OnekcaHap
®anbko MuknTa
AKumiB AHLpIN

TpeHep
MenbHUK Bagum

ApbiTp:

IBaHOB HOpin

AcucCTeHT 1:

€pmMoneHKo PycnaH
ACUCTEHT 2:

MapyeHko eHunc

4-v apbiTp:

Heutok MaBno
Crioctepiray apbitTpaxy:
BnaceHnko Kpin
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«4opHomopeub» Opeca

12
14
7
8
2
10
16
11
9
18
20

BapakyTa [aHuno
PomaHtok Hpin
BonTixoBCbKMin Makcum
CmipHoB €BreH
Kanitoe OnekcaHap (K)
XomyToB Bnagucnas
TiTaeBCbKMN MUKUTa
LLloHia MukuTa
MnoxoTHOK Muxanno
LlokaH B'ayecnaB
LWTorpiH AHLpin

3anacHi

1
5
22
4
21
19
17

[leMeH4yK Banepin
FoponeHko OnekcaHap
Kntoe Bnagucnas
Jemyyk Makcum
Ceipyyk Bagum
BoosuyeHko AMnTpo
Cabnin BorpaH

TpeHep
KoBanboB AnbbepT
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YemnioHaT U-21, 2018/19, 15-1 Typ, MaTy Ne89
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. 2
«[lecHa» YepHiris 0 «YopHomopeub» Opeca
7 %) 20 WTorpin AHapii
14 Cepptok Mupocnas 25'
5 Kobepigse Jlyka 44"
11 TuywmHin Cepriin \
17 AknmiB AHApIn N 46
9 LWapwuno OnekcaHap 56'
, 18 LlokaH B'a4yecnas
>9 N 19 BpoBuyeHko OMnTpo
59 11 LLoHia MuknTa
, 11 WoHia MukuTa
65 i 21 CBipyyk Bagum
3 TanctaH Eoyapn 71
5 Kobepiase Jlyka | 76'
19 fosrun OnekcaHgp 78'
10 BoBk PomaH 78'
78' 8 CMipHOB €BreH
15 MNonnHaka MukuTa
N 80"
18 ®anbko MuknTa
89" t 9 MnoxoTHIOK Muxanno

22 Kntoes Bnagucnas

3TancTsH Egyapn @ 90+3'

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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